Российская Федерация

Совет Депутатов Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

404026, Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное

тел/факс: 8-84458-7-22-81

от 24 декабря 2013г.                                                            №18/64

РЕШЕНИЕ

О снятии  с баланса  ГТС  водохранилища «Безымянное», ГТС прудов  «Западный 1»,  «Западный 2»,  «Верхний Дубовой».
        В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом №129-ФЗ от 21.11.1996г. «О бухгалтерском учете», Уставом Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района и на основании Акта обследования ГТС.

   Совет депутатов Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района

РЕШИЛ:

1.   Дать согласие администрации Лозновского  сельского поселения                  Дубовского муниципального района Волгоградской области о снятии  с
  баланса имущества,  являющегося собственностью  Лозновского сельского поселения (Приложение №1)
2.  Администрации Лозновского сельского поселения исключить имущество, снятое с баланса из реестра муниципальной собственности Лозновского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на администрацию Лозновского сельского поселения.

Глава Лозновского сельского поселения_______________/В,В,Дегтярёв/

Председатель Совета депутатов

Лозновского сельского поселения _____________________/А.В.Голошубов/
        Приложение к решению
Совета депутатов Лозновского сельского

поселения №18/64 от 24 декабря 2013г.

Перечень

имущества подлежащего снятию с баланса.

1. ГТС  водохранилища «Безымянное», расположено в 5 км юго -  западнее  с. Лозное.

2. ГТС  пруда «Верхний  Дубовой» расположено   в 6 км севернее села Садки.
3. ГТС  пруда «Западный 1» расположено в 7 км южнее с. Садки.

4. ГТС  пруда «Западный 2» расположенный  в 7 км южнее с. Садки.

Председатель Совета депутатов

Лозновского сельского поселения_____________________________________/А.В.Голошубов/